
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO  

2015 M. BIRŽELIO 5 D. ĮSAKYMO NR. A1-319 „DĖL PRIEGLOBSČIO, 

MIGRACIJOS IR INTEGRACIJOS FONDO 2014–2020 METŲ NACIONALINĖS 

PROGRAMOS PROJEKTŲ ADMINISTRAVIMO IR FINANSAVIMO TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. kovo 24 d. Nr. A1-147 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų 

nacionalinės programos projektų administravimo ir finansavimo taisykles, patvirtintas 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2015 m. birželio 5 d. įsakymu 

Nr. A1-319 „Dėl Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų nacionalinės 

programos projektų administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 289.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„289.3. naudoto turto įsigijimo išlaidos, išskyrus PFSA nustatytus atvejus;“. 

2. Pakeičiu 289.6 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„289.6. transporto priemonių (išskyrus tikslines transporto priemones, būtinas 

projekto uždaviniams įgyvendinti, ir atskirus PFSA nustatytus atvejus) pirkimo išlaidos;“. 

3. Papildau 289.13 papunkčiu: 

„289.13. biologinio turto − ūkinių gyvūnų, kaip apibrėžta Lietuvos Respublikos 

veterinarijos įstatymo 2 straipsnio 10 dalyje, ir augalų − įsigijimo išlaidos, išskyrus PFSA 

nustatytus atvejus.“ 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė    Algimanta Pabedinskienė 


